432-436; a.m.f., "Halil Hamîd Paşa", *TM*, V (1936), s. 213-269; Erünsal, *Türk Kütüphaneleri Tarihi II*, s. 109-110.

KEMAL BEYDİLLİ

## HALİL HAMİD PAŞA KÜTÜPHANESİ

Sadrazam Halil Hamîd Paşa'nın
(ö. 1199/1785)

Isparta ve Burdur'da kurduğu
kütüphane.

1197 (1783) yılının sonlarında düzenlenen vakfiyesinden anlaşıldığına göre Isparta'daki kütüphane, Halil Hamîd Paşa'nın Hacı Abdi Efendi Camii içinde yaptırdığı kâgir binada bulunmaktaydı. İki hâfız-ı kütüb, bir bevâb ve bir ferrâşın görevlendirildiği kütüphaneye başlangıçta 449 cilt kitap konulmuştur.